מזכר לקוחות - נובמבר 2024

לקוחות וחברים יקרים,

בתקופה האחרונה פרסמה הרשות להגנת הפרטיות (להלן: "הרשות"), מספר מסמכים ובהם גילוי דעת בנושא פרשנות תקנה 3 לתקנות הגנת הפרטיות (העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה), תשס"א-2001 (להלן: "תקנות העברת מידע") ומסמכים בעלי אופי טכנולוגי, שיש בהם כדי ללמד על עמדתה ביחס לאופן בו יש לבצע פעולות שונות הנדרשות בדיון. מצאנו לנכון לרכז מסמכים אלה עבורכם במזכר זה.

נשמח לסייע לכם לבחון את עמידת ארגונכם בהוראות דיני הגנת הפרטיות בכלל, והוראות המסמכים השונים בפרט.

2. בנוסף, תקנה 3 לתקנות העברת מידע קובעת כי בהעברת מידע לפי תקנה 1 או 2 יבטיח בעל מאגר המידע, בהתחייבות בכתב של מקבל המידע, כי מקבל המידע נוקט אמצעים מספיקים להבטחת

¹ תקנות הגנת הפרטיות (העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה), תשס"א-2001.

פרטיותם של מי שהמידע עליהם, וכי הוא מבטיח שהמידע לא יועבר לכל אדם זולתו, בין באותה מדינה ובין במדינה אחרת.

3. לפי גילוי הדעת שפרסמה הרשות ביום 13.10.2024 (להלן: "גילוי הדעת") (א) התקנות מטילות איסור גורף על גורם במדינה זרה שקיבל מידע מישראל, להעביר את המידע (transfer) או לגלות אותו (disclose) לכל אדם זולתו; (ב) איסור גורף זה הוא בבחינת גזירה שהציבור אינו יכול לעמוד בה.

גילוי הדעת המלא זמין [כאן](#)

² למשל, עמידה ברגולציית הגנת המידע של האיחוד האירופי (GDPR) או בחקיקה של מדינות אשר הוכרו על ידי האיחוד האירופי כבעלות מעמד תאימות (Adequacy) בתחום הגנת המידע.

³ לתקנות הפרטיות אבטחת מידע ה'תשע"ז-2017 (להלן: "תקנות אבטחת מידע").

האתגרים במעבר של מאגרי מידע ומערכות המאגר לענן

1. במסמך שפרסמה הרשות מיום 5.9.2024 ("מסמך אתגרי המעבר לענן"), הרשות מצביעה על התקדמות בטכנולוגיות להעברת מידע בצורה מהירה, המאפשרת קישוריות גבוהה בין רכיבים (לרבות רכיבי אחסון) באמצעות רשתות האינטרנט והסלולר.

מערכות אלה כוללות את מערכות ההפעלה, בסיסי הנתונים, מערכות ניהול הקבצים, ה-WAF, Firewall, NAC, EDR, Active Directory ו-WAF ו-DBFW.

10. נציין שביחס למשך שמירת נתוני התיעוד, ניתן מקום מיוחד בטבלת הקנסות במצויה בתוספת השלישית של תיקון 13 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.⁸

מסמך קבצי התיעוד המלא זמין [באן](#).

מידע האמור לעיל הינו מידע כללי ותמציתי בלבד, הוא אינו מהווה חוות דעת או ייעוץ משפטי ויש לקבל עצה מקצועית בטרם נקיטת פעולה משפטית או אחרת בקשר עם הנושאים אותם סקרנו.

נשמח לסייע לכם לבחון את עמידת ארגונכם בהוראות דיני הגנת הפרטיות בכלל, והוראות המסמכים השונים בפרט. לצורך כך אתם מוזמנים ליצור איתנו קשר, על מנת לתאם שיחת ייעוץ אישית, במסגרתה נוכל גם לסקור את הוראות המסמכים ביתר פירוט.

⁸ חוק הגנת הפרטיות (תיקון מס' 13), התשפ"ד-2024.

סידני, אוסטרליה
50 Carrington St, NWS 2000
T. +61-2-90606206

באר שבע
גב ים, רחוב האנרגיה 77
ט. 03-6071450
פ. 08-6155780

תל אביב
מגדל אלקטרה, יגאל אלון 98
ט. 03-6078607
פ. 03-6078666

ירושלים
הגן הטכנולוגי מלחה, בניין 1
ט. 02-5607607
פ. 02-5639948

עדו רביד, ע"ד
מחלקת הייטק, טכנולוגיה והון סיכון
Idor@agmon-law.co.il